
List

Lash Lift excl. verven van de wimpers
Lash Lift incl. verven van de wimpers

One by One 

Nieuwe Set
Refill 2 weken
Refill 3 weken
Refill 4 weken
 

Wenkbrauwen epileren (of harsen)
Wenkbrauwen of wimpers verven
Wenkbrauwen epileren en verven 

Henna Brows (incl. shapen, epileren)

Brow Lift/Lamination excl. verven
Brow Lift/Lamination incl. verven 

Russian Volume

€ 95,-
€ 35,-
€ 45,-
€ 55,-

Wimperextensions verwijderen
Wimperextensions verwijderen i.c.m. nieuwe set

€ 75,-
€ 27,50
€ 35,00
€ 42,50

€ 49,95
€ 59,95

€ 20,-
€ 10,-

€ 15,-
€ 15,-
€ 19,95

€ 39,95

€ 39,95
€ 49,95



www.exclusivebeauty.nl
WhatsApp: 06 4103 0001 / Tel: 020 751 9873

info@exclusivebeauty.nl
 

Buikslotermeerplein 134
1025 EX Amsterdam

Powder Brows
(incl. touch-up binnen 8-10 weken)

 
Touch Up binnen 3 maanden
Touch Up binnen 12 maanden
Touch Up binnen 1,5 jaar 
Touch Up na 1,5 jaar

Full Body
Face + Upper Body

€350,-

€50,-
€150,-
€175,-
€199,-

*Touch Up prijzen voor klanten afkomstig van een andere salon op aanvraag

€ 39,95
€ 24,95

Tanden bleken  “Economy”
Tanden bleken  “Exclusive”

€ 34,95
€ 49,95

@ exclusivebeauty_amsterdam

40 min
60 min


